
Zarządzenie nr 51/2023 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wypożyczalni sprzętu wspomagającego proces       
dydaktyczny 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk 
Pięknych w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadzam Regulamin wypożyczalni sprzętu wspomagającego proces dydaktyczny, który 
jest załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Rektor ASP w Warszawie 
 

 
     
prof. Błażej Ostoja Lniski 

 


